

## تیتراژ

- سردار نقدی: «۶۰رصد انرژی دنیا در سیطره سربازان امام‌خامنه‌ای است
- برائیلو، رئیس ستاد انتخابات استان تهران: تحریم نمایشی نفت برای تأثیرگذاری بر انتخابات مجلس است
- آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی در دیدار خانواده شهید احمدی‌روشن: شهادت احمدی‌روشن سندی بر حقانیت جمهوری اسلامی است
- آیت‌الله علوی گرگانی در دیدار جمعی از فرماندهان سپاه: فکر تکذیب صرف اینکه سپاهی هستمد موافقه نمی‌شود
- کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان: ۳۲ نفر از نمایندگان کنونی مجلس تاکنون در صلاحیت شده‌اند ولی بررسی‌ها در این زمینه همچنان ادامه دارد
- پوردرستان، فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در صورت تصویب ستاد مشترک کل نیروهای مسلح، رزمایش منطقه‌ای نیروی زمینی در شرق کشور برگزار می‌شود
- حسینی‌پور بز اقتصاد: احمدی‌نژاد پیشنهاد کرد قیمت دلار در لایحه بودجه ۹۱ کمتر از ۱۲۰۰ تومان باشد
- صالحی،وزیر خارجه: همه باید از امنیت تنگه هرمز بهرمهندشوند

## خبر

### آیت‌الله سیدمحمدهاشم دستغیب در گذشت

**مهر:** آیت‌الله سیدمحمدهاشم دستغیب در ۷۳سالگی در گذشت. آیت‌الله سید محمدهاشم دستغیب فرزند شهید دستغیب بود. وی به دلیل کهولت سن و بیماری یکشنبه صبح در گذشت.

#### وزیر نفت:

### به زودی صادرات نفت به برخی کشورها را قطع می‌کنیم

**ایرنا:**وزیر نفت گفت: به زودی صادرات نفت به برخی از کشورها را قطع می‌کنیم. «رستم قاسمی» این مطلب را شامگاه یکشنبه در پایان جلسه هیات‌دولت‌اعلام کرد. قاسمی در پاسخ به پرسشی درخصوص تصمیم اتحادیه اروپا برای ممنوعیت خرید نفت ایران افزود: کمتر از ۲۰درصد نفت ایران به قاره اروپا صادر می‌شود. وی با بیان اینکه این مصوبه اتحادیه اروپا ظلم به مردم قاره اروپا است، تأکید کرد که این مساله مشکلی برای صادرات نفت ایران ایجاد نمی‌کند. وزیر نفت خطر نشان کرد: ایران بازار برای صادرات نفت حتی با قطع آن به اروپا دارد و از این بابت مشکلی نخواهد داشت. قاسمی اظهار داشت: با توجه به برنامه‌های آینده وزارت نفت به زودی صادرات خود به برخی از کشورها را قطع می‌کنیم.

### تعویق در اجرای حکم حبس «محمدملکی»

**ایسنا:** وکیل مدافع «محمد ملکی» از به تعویق افتادن اجرای حکم پرونده موکلش خبر داد. محمد شریف در این‌باره تصریح کرد: متهم موکلم تبلیغ علیه نظام است و در حال حاضر پرونده وی در شنبه ۲۸ دادگاه انقلاب اسلامی جریان دارد. وی افزود، هفته پیش از اجرای احکام داسرای لوین احضاریه‌ای ابلاغ شد که به مبنای آن موکل باید خود را جهت اجرای حکم حبس به واحد اجرای احکام اوین معرفی کند. وکیل مدافع «ملکی» اظهار کرد: صبح یکشنبه به اتفاق موکلم به اجرای احکام دادسرای اوین مراجعه کردیم که دادای اجرای احکام، موکلم را نپذیرفت، بنابراین در حال حاضر اجرای حکم «محمد ملکی» به تعویق افتاده است. شریف یادآور شد: موکلم مدتی از دوره محکومیت خود را در بازداشت موقت سپری کرده است. به گزارش «ایسنا»، محمد ملکی، رئیس دانشگاه تهران در دوران دولت موقت بود که در این پرونده به یک سال حبس محکوم شده است.

#### مهدی طائب:

### مردم دیکتاتورهای منطقه را به قفس می‌اندازند

**مهر:** استاد حوزه علمیه قم در تبیین دلایل تحریم علیه ایران تأکید کرد: دشمنان از صدور انقلاب اسلامی و شمار زمینه‌سازی آن برای ظهور امام زمان (عج) در هراس هستند. مهدی طائب، در یادآور ۹۶۰ شهید فرهنگی و دانش آموز قم که در مسجد امیرالمومنین(ع) برگزار شد اظهار داشت: مردم فهیم‌داند که حاکم‌شان عادل نیستندو دشمنان هم از گسترش این وضع نگرانند. وی هدف از تحریم‌های ۳۰ ساله دشمنان را مایوس کردن مردم عنوان کرد و افزود: ایا شما هوپایما به ما ندانید پروازهای ما ملو؟ باید چند هواپیمای به علت ندادن قطعه دچار سانحه شد و ما شهادی دیگری دادیم؟ ملت ما به شهید دادن عادت کرده است و ما در جنگ هستیم. طائب با بیان اینکه در تحریم دشمنان بیش از ما ضرر خواهند کرد اضافه کرد: ما مشتری هستیم اما آنها به ما کالای نمی‌دهند، این باعث می‌شود کارخانجاتشان متضرر شوند و اگر کالاهای خود را می‌فروختند که این وضع اقتصادی امروزشان نبود اما در طرف دیگر ما مگر در ۳۰سال تحریم نتوانستیم احتیاجاتمان را تأمین کنیم.وی ادامه داد: مردم من و مصر و… که می‌پنداشتند مبارک و عبدالله صالح و…جانشینان رسول‌الله هستند وقتی فهیمدند خلاف پیامبر (ص) عمل می‌کنند با خفت و خوری به زیر کشیدند و نتوانست آل خلیفه و سعود و صیاح هم همان قفسی است که مبارک را در آن لانداختند.استاد حوزه با اشاره به بهره‌برداری وضع دنیا آن را مقدمه‌سازی برای ظهور صاحب‌الزمان(عج) دانست و عنوان کرد: اای وضع دنیا و وضع اقتصادی آن بیش از اینن به هم بریزد و دامنه بیداری اسلامی افزایش یابد ما باید خودمان را برای شرایط به هم ریخته دنیا آماده سازیم.

ایستارئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام دغدغه کشاورزان و سرنوشت آنان در خوداتکایی کشور به‌ویژه در دوره تحریم را مهم توصیف کرد. آیت‌الله‌هاشمی‌فسنجانی در دیدار دبیر کل و اعضای شورای مرکزی خانه کشاورز با بیان اینکه «مشکل بخش کشاورزی در کل اقتصاد کشور تأثیرگذار است»، اظهار کرد: نیازهای حیاتی بشر همواره متعدد بوده، اما بخش غذا و کشاورزی مهم‌ترین و راهبردی‌ترین نیاز مردم به حساب می‌آید. وی کشاورزی را تأمین‌کننده خوموش و بدون هیاهوی نیاز غذایی بشر در طول تاریخ خواند و با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای این بخش در ایران پس از انقلاب اسلامی تصریح کرد: پس از پایان جنگ تحمیلی، برنامه‌ریزان کشور به این نتیجه رسیدند که سرمایه‌گذاری در زمینه

توسعه کشاورزی و بخش‌های جانبی نظیر آب و دامداری بیش از دیگر بخش‌ها نیاز به حمایت و رشد دارد، بنابراین به‌گونه‌ای عمل شد که در پایان برنامه‌های پنج‌ساله دوم و سوم در اکثر قریب به اتفاق محصولات کشاورزی به خوداتکایی قابل قبولی رسید به بودیم. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اقدامات ارزنده پژوهشی و تحقیقی خانه کشاورز که در اختیار مسوولان امر هم قرار گرفته، غفلت از هدف اصلی هدفمندی برنامه‌ها را که حمایت از تولید و کشاورزی بود، یادآور شد و گفت: قرار بر این بود که از درآمدهای حاصل از هدفمندی برنامه‌ها، بخش تولید و کشاورزی صاحب نقدینگی و سرمایه‌گذاری شود، اما در حال حاضر از این بخش‌ها به‌طور کامل حمایت نمی‌شود. هاشمی‌فسنجانی،

## سیاست

## صفحه دوم

### هاشمی‌رفسنجانی:

## دشمن تراشی ما را به اهداف انقلاب و نظام نمی‌رساند

سرمایه‌گذاری را نیاز مبرم و حیاتی تولید و کشاورزی خواند و با ابراز تأسف از سیر نزولی شدید در این زمینه گفت: در حال حاضر تنها کسانی که عاشق کشاورزی و تولید هستند، با اینار و فداکاری فعالیت می‌کنند و اگر حمایت جدی و فوری از آنان نشود، نمی‌توان به حیات آن امید داشت. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن هشدار نسبت به عواقب بی‌توجهی به وضعیت اقتصادی و نیازهای اساسی کشور گفت: وضع اشتغال و بیکاری با اضافه شدن به مشکلات اقتصادی می‌تواند چون پهنمی سهمگین آینده کشور را تهدید کند. وی با ابراز امیدواری نسبت به بهبود وضع کشاورزی، این بخش را دارای مزیت نسبی برای کشور خواند و گفت: اگر به توانمندی‌های کشور توجه شود و سرمایه‌گذاری مناسبی در

### بازرسان آمدند، فضاسازی رسانه‌ای غرب آغاز شد

# ماموریت حساس



علی‌بابا

است. در مجموع اصلا نسبت به موضوع هسته‌ای ایران خوشبین هستیم.»صاحی همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را شفاف و خوب ارزیابی کرد و گفت: «موضوع هسته‌ای در بستر و مسیر خوبی قرار گرفته و همکاری ما با آژانس خوب و همکاری نزدیک و وسیعی بوده است. ما همواره سعی کردیم شفاف‌سازی را به‌عنوان یکی از اصول همکاری‌های خودمان با آژانس قرار دهیم و در این سفر هم هیات آژانس سولاتی دارند که به این سولات پاسخ لازم داده خواهد شد.» از این رو با اعلام آمادگی تهران و با حضور بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تهران در جریان مذاکرات دولتیبه پیش از ورود مستقیم به بحث ایجاد احتمالی نظامی هسته‌ای، درباره تدوین یک مدالیته برای روشن شدن نحوه رسیدگی به این موضوع بحث خواهند کرد.

**مذاکرات با ۵+۱ در انتظار نامه جلیلی**

گشایش در پرونده هسته‌ای گویا قرار نیست محدود به بعد فنی شود زیرا با نامه‌ای که در روزهای آتی به مقصد وروکسل ارسال خواهد شد باب مذاکرات سیاسی هسته‌ای با گروه ۵+۱ هم باز خواهد. علی‌کبری صالحی در آدیس‌آبابا علاوه بر آنکه نسبت به سفر هیات بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ابراز خوش‌بینی کرد از پاسخ جلیلی به نامه اشتون در آینده نزدیک خبر داد. نامه‌ای که مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مدعی است که در صورت دریافت پاسخ آن مذاکرات سیاسی هسته‌ای گروه ۵+۱ با ایران از

بخش کشاورزی و تولید صورت گیرد، با مدیریت معقول و آینده‌نگر می‌توانیم به تولید کشور جانی مجدد ببخشیم. هاشمی‌فسنجانی یکی از الزامات توسعه سرمایه‌گذاری در بخش‌های گوناگون اقتصاد را تنش‌زدایی و داشتن سیاست خارجی فعال و مثبت خواند و تصریح کرد: دشمن تراشی ما را به اهداف انقلاب و نظام نمی‌رساند و باید توانیم با تعامل سازنده با دنیا و به‌خصوص کشورهای منطقه، زمینه‌های جذب انواع سرمایه‌گذاری‌ها را فراهم کنیم. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه «سردم ما خوب وفادار هستند»، گفت: نسل جوان و آینده‌ساز کشور روشن و آگاهند و با امید و تلاش راه درست زندگی و آینده کشور را پیدا خواهند کرد.

سرگرفته خواهد شد. چندی پیش، پس از اظهار تمایل مسوولان ایرانی از جمله وزیر خارجه، برای از سرگیری گفتوگوهای ایران و گروه ۵+۱، سخنگویان اشتون مدعی شدند که لازم‌ه گفتوگوهای دوباره طرفین، ارایه پاسخ ایران به نامه ماه اکتبر کاترین اشتون، مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپاست. این در حالی است که نامه اکتبر (مهرماه سال‌جاری) کاترین اشتون، خطاب به سید جلیلی دبیر شورای‌عالی امنیت ملی و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران بی‌پاسخ مانده اما پاسخی که ارایه شده، آن پاسخی نبوده که مدنظر مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای گروه ۵+۱ بوده است. در همین حال، دفتر مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، چندی پیش مدعی شد آخرین نامه ایران به اشتون، نامه جداگانه‌ای برای نشان دادن تمایل ایران برای گفت‌وگوی دوباره بوده و در آن ناسخی به نامه اکتبر اشتون داده نشده است. از این رو مقامات این اتحادیه متن نامه ماه اکتبر کاترین اشتون را منتشر کردند تا نشان دهند، اگر ایران به نامه پاسخ مثبت بدهد، مذاکرات آغاز خواهد شد. در متن این نامه آمده که اگر طرف ایرانی به دنبال گفتوگوهای معنادر برای اعتمادسازی درباره ماهیت برنامه هسته‌ای خود بدون قرار دادن پیش‌شرط باشد، این گروه مایل است تا گفت‌وگوهای

جلیلی دبیر شورای‌عالی امنیت ملی و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران بی‌پاسخ مانده اما پاسخی که ارایه شده، آن پاسخی نبوده که مدنظر مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای گروه ۵+۱ بوده است. در همین حال، دفتر مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، چندی پیش مدعی شد آخرین نامه ایران به اشتون، نامه جداگانه‌ای برای نشان دادن تمایل ایران برای گفت‌وگوی دوباره بوده و در آن ناسخی به نامه اکتبر اشتون داده نشده است. از این رو مقامات این اتحادیه متن نامه ماه اکتبر کاترین اشتون را منتشر کردند تا نشان دهند، اگر ایران به نامه پاسخ مثبت بدهد، مذاکرات آغاز خواهد شد. در متن این نامه آمده که اگر طرف ایرانی به دنبال گفتوگوهای معنادر برای اعتمادسازی درباره ماهیت برنامه هسته‌ای خود بدون قرار دادن پیش‌شرط باشد، این گروه مایل است تا گفت‌وگوهای
با ابا ایران در هفته‌های آینده در جایی که مورد توافق طرفین باشد، برگزار کنند. این در حالی است که تهران در نامه‌های اخیر خود، به اشتون تأکید کرده که مذاکرات با گروه ۵+۱ باید حوال محور بسته پیشنهادی ایران باشد؛ بسته‌ای که در آن محورهای همچون: «لایزال ریشه‌ای تورسور، قاچاق موادمخدر، فردی درباری در آب‌های آزاد، همکاری تقویت‌شده در حوزه تأمین و امنیت انرژی، خلع سلاح هسته‌ای و…» به چشم می‌خورد و موضوع هسته‌ای، خود را برای شرکت در مذاکره با گروه ۵+۱ اعلام کرده و مکان و زمان جلسه هسته‌ای تهران باید بدون پیش‌شرط وارد مذاکرات شود. از این رو با توجه به اعلام آمادگی تهران برای از سرگیری مذاکرات سیاسی هسته‌ای با گروه ۵+۱ بعدی نیست که این بار پاسخی که اشتون به دنبال آن است، داده شود. در همین حال، رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان گفت: همان‌طور که قبلا گفتیم، ایران آمادگی خود را برای شرکت در مذاکره با گروه ۵+۱ اعلام کرده و مکان و زمان آن را جناب آقای جلیلی قرار است طی نامه‌ای به خاتم اشتون اعلام کند. وی از پاسخ جلیلی به نامه اشتون در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در نامه‌ای که به‌زودی در روزهای آینده جناب آقای جلیلی ارسال خواهد کرد، در ارتباط با مکان و زمان موردنظر ایران هم نظر داده خواهد شد. وی افزود: ممکن است نظرات دیگری هم که جناب آقای جلیلی صلاح ببیند در نامه خود منعکس کنند. صالحی مذاکرات آینده ایران با گروه ۵+۱ را موفقیت‌آمیز ارزیابی کرد و گفت: فکر می‌کنم نشست ۵+۱ این بار، نشست موافی باشد چون به هر حال احساس می‌شود که طرف مقابل هم علاقمند است که یک برون‌رفتی پیدا شود.

#### مهمانپرست:

## عطاردی هر چه سریع‌تر آزاد شود

بالافاصله پس از کسب اطلاع از بازداشت دکتر عطاردی با انجام اقدامات گسترده کنسولی از تهران و نیز دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران در واشنگتن و با انجام ملاقات‌های متعدد در جلسه بمقامات سفارت سوییس به‌عنوان حافظ منافع آمریکا در تهران، خواستار آزادی فوری وی شد. وی با اشاره به اینکه عطاردی یک استاد برجسته دانشگاه شریف با مدارج علمی شناخته شده بین‌المللی است که بدون ارتکاب هر گونه جرم یا تخلفی، متأسفانه در این روند امنیتی گفته دولت آمریکا بازداشت شده است، گفت: متأسفانه دکتر عطاردی سابقه ناراحتی شدید قلبی دارد و به همین علت در زمان بازداشت نیز دچار شوک قلبی شده بود، بنابراین به دنبال پیگیری‌های صورت گرفته به منظور انجام مراقبت‌های ویژه پزشکی، اخیرا امکان تبدیل قرار ایشان به بازداشت خانگی در قبال دریافت وثیقه سنگین و غیرقابل توجیه (۲۸۰۰۰۰ دلار) فراهم شد.

جلسه دیروز هر چه بود تنها یک جلسه بود. حشش هم به معطل نماندن نمایندگان وقت‌شناسی دولتیان بود و پس، چه آنکه نمایندگان ایایی نداشتند از اینکه به میان خبرنگاران بیایند و بگویند دلیل‌های دولتیان برای اهمال و تعلل در مهار بازار قلع‌کننده نبوده و آنان چندان طرح و برنامه‌ای برای کنترل بازار نداشتند، درست مانند جلسه غیرعلنی بررسی تأثیر تحریم‌ها و تهدیدها که به ترک جلسه توسط تعدادی از نمایندگان در اعتراض به تکراری و کم‌اهمیت بودن توضیح‌های وزیر اقتصاد و رییس بانک مرکزی منجر شد. هرچند معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری گفته دولت برای مهار سکه و ارز بر برنامه دارد «ما اگر چند مسوول دولتی درباره آن توضیح دهند، دوباره وضع به هم می‌ریزد» معاونی که نامه ۱۳ ددی تازان و توکیی برای تشکیل جلسه را همان زمان با انتشار یادداشتی در سایت دولت به شدت مورد انتقاد قرار داده بود. با این حال گویا روز گذشته، نمایندگان لاش‌شان خیلی برای حسینی و بهمنی و غضنفری تنگ شده بود و گرنه سه ساعت تمام، غیرعلنی و غیررسمی پای صحبت آنان نمی‌نشتستند.

#### مهم نیست

### پاسخ دفتر هاشمی به صداوسیما

**■ شرق:** در پی پخش اولین بخش از برنامه صراط در بخش‌های مختلف خبری سیمما دفتر آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با ارسال نامه‌ای به معاون سیاسی این سازمان به بخشی از این برنامه اعتراض کرد. در این نامه اعتراضی آمده است: در بخش اول برنامه سیاسی صراط که در واحد مردم‌گزى خبر ساخته و در بخش‌های مختلف خبری پخش شد، در قسمتی از آن با استناد به مصاحبه معاون پارلمانی آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی، رئیس‌جمهور وقت با یک روزنامه‌بینی، بر پیشنهاد تمدید دوره ریاست‌جمهوری ایشان، از آن به عنوان تلاش برای انحراف در قانون اساسی یادشده و این‌گونه القا می‌شود که شخص آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی با این پیشنهاد موافق بوده که البته از آن جلوگیری شده است. اگر از این تحولات فراوان تاریخ پررغاز و نشیب انقلاب اسلامی این مواضع برای سازندگان این برنامه جلب توجه کرده است، بعد است از چشم آنان این مهم درممانده باشد که در مطبوعات همان زمان، آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در موضع‌گیری صریح ضمن مخالفت علنی با این پیشنهاد تأکید کردند: «مگر در مملکت قحطالرجال است که چنین موضوعات خلاف قانون اساسی مطرح می‌شود» و شدیداً با آن و پیشنهاددهندگان مخالفت کردند. اینکه چرا سازندگان این برنامه، فقط به پخش موضوع پیشنهادی اشاره و از انعکاس مخالفت شخص ایشان با آن افعاض کرده‌اند جای تامل و تعجب دارد. به هرحال جهت جبران و جلوگیری از تحریف تاریخ انقلاب اسلامی مراتب ایفاد می‌گردد.

### حمله دوباره روزنامه دولت به هاشمی

**■ آفتاب اعلام کرد:** روزنامه ایران در شماره دیروز خود مجدداً به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام حمله کرد. این روزنامه در بخشی از مطلبی با عنوان «زهرنامه‌های بی‌سرانجام» نوشت: هر چه در تاریخ به پیش می‌آییم، پیچیدگی این نامه‌ها بیشتر شده اما جالب اینکه اولیای کفر و نفاق همواره یک خط مسیر را دنبال کرده‌اند و آن پنهان کردن فتنه‌انگیزی خود پشت نامه بوده، همان که در نامه‌هایان اولیای حق را از آن بیم می‌دادند! نامه بی‌سلام در آستانهٔ انتخابات ۸۸ از جمله همین نامه‌ها بود؛ نامه‌ای که به صراحت از دود و آتش و فتنه سخن به میان می‌آورد و فقدر تحقق آن خبر – برنامه – زود به سرانجام رسید! شاید باید از خودمان سوال کنیم چه می‌شود که دوباره صاحب همان نامه در سیاست منتسب به خود حواله پایان مدارا می‌دهد و سکوت رهبری را در قبال انحراف رئیس‌جمهور جایز نمی‌داند! بازخوانی نامه‌های شفاف‌هی و کتبی که پس از این دستور منتشر شد، مساله را قابل تأمل می‌کند. روزنامه ایران در شماره روز پیش خود همچنین گزارشی را با عنوان «ظواهر زهرآگین و هدف‌های واحد» منتشر کرد که بخش‌هایی از آن درباره هاشمی‌رفسنجانی و سایت وی است.

### دلیل حاضر نشدن وزیر اقتصاد در مجلس چه بود؟

**■ جهان‌نیوز نوشت:** شمس‌الدین حسینی، وزیر اقتصاد در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما، درباره عدم حضورش در جلسه روز شنبه مجلس، از این موضوع عذرخواهی کرد و گفت: بعضی‌ها از رفتن بنده به مجلس به عنوان دستوازی با حربه استفاده نکنند به این دلیل که جلسه با یک جلسه دیگر تداخل داشت که این مشکل ایجاد شد.

### نخستین کسی که احمدی‌نژاد را شناخت که بود؟

**■ روزنامه ملت ما مصاحبه‌ای با علی مطهری منتشر کرده که در آن فرزند شهید مطهری و نماینده تهران در مجلس گفته: شاید نخستین کسی که آقای احمدی‌نژاد را شناخت و احساس خطر کرد و نحوه مدیریت وی بر کشور را خطرناک توصیف کرد آقای هاشمی بود. علی مطهری که می‌گفت این جریان در تلاش است تا آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی را از فضای سیاسی ایران حذف کند و برای رسیدن به این خواسته خود: نشان داده که حاضر است سند به هر بابایی بزند، افزود: این‌ها قادر به حذف آقای هاشمی از انقلاب نیستند. ایشان پایگاه اجتماعی خوبی دارد و مردم قدران خدتم‌گزاران خود هستند علت هجوم روثی و تبلیغاتی به ایشان ترس از اوست. به گفته‌ی وی، تا زمانی که آیت‌الله هاشمی‌فسنجانی به صحنه سیاسی برگردد و مثلاً قاعده‌جمعه نکند بحران سیاسی اخیر نپایان نمی‌شود، چون نقطه نظرات ایشان عادلانه و واقع‌بینانه است. مطهری می‌گوید: آقایان مشایبی و احمدی‌نژاد از یکدیگر جدایی‌ناپذیرند و عقایدشان عین هم است و اینکه افراد و گروه‌های مانند جبهه پایداری می‌گویند انحرافات، ناشی از مشایبی است و ما احمدی‌نژاد را قبول داریم اما مشایبی را نه، یک طنز بیشتر نیست.**

### روایت قرائتی از تفاوت عدالت دولت‌فعلی با عدالت حضرت علی(ع)

**■ خبر آنلاین خبر داد:** رئیس ستاد اقامه نماز کشور در نخستین همایش گسترش اخلاق اسلامی تأکید کرد: رأس فساد در کشور اخلاق مسوولان است و اگر اصلاح نشود، بیشتر مشکل‌ها نیز بر طرف خواهد شد. وی تصریح کرد: دوره نخست دوره سردار سازندگی بود و دومین دوره نیز دوره گفت‌وگوی تمغن‌یابود که این موضوع‌ها چیز جدیدی نبودند. در قرآن به آنها اشاره شده بود. رییس ستاد اقامه نماز کشور ادامه داد: دوره سوم ریاست‌جمهوری در ایران دوره عدالت بود، اما باید به این موضوع توجه کرد که عدالتی که هم‌اکنون برای آدم‌ها در خواست می‌شود، حضرت علی (ع) آن را برای گلوها طلب می‌کردند. این مفسر قرآن کریم به اهمیت این حضور جداگتری مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن سال‌جاری و همچنین انتخابات مجلس نهم اشاره کرد و گفت: حضور گسترده مردم در این دو رویداد بزرگ دشمنان را عصیان‌تر خواهد کرد و مردم باید در صحنه حضور داشته باشند.